[image: ]ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

26.03.2025  507  №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025  №  507
                                 п. Урмары

[bookmark: sub_6666]

О внесении изменений в постановление  администрации Урмарского района Чувашской Республики от 31.01.2025 № 209 «Об утверждении Перечня муниципальных Программ Урмарского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии со ст. 36 Устава Урмарского муниципального округа, администрация Урмарского  муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. В приложении к постановлению администрации Урмарского муниципального округа от 31.01.2025 № 209 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Урмарского муниципального округа Чувашской Республики» пункт 4 изложить в следующей редакции:

	4.
	«Доступная среда»
	Заместитель главы администрации Урмарского муниципального округа - начальник отдела образования и молодежной политики
	Отдел культуры, социального развития и спорта администрации Урмарского муниципального округа Чувашской республики

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Урмарского
муниципального округа                  	                                                                        В.В. Шигильдеев

Ильина Альбина Николаевна
      8(835-44) 2-18-02
image1.emf